[bookmark: _GoBack]様式３（第８条関係）

寮費等分納願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　高知工科大学長　様

寮生番号
(学籍番号)

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　印

保証人
氏　　　名　　　　　　　  　　　　  印

  （ドミトリー　香美寮　たかそね寮　楠目寮）の寮費等（令和　　年度分）の納付について、前期分・後期分に分けて分納することを下記のとおり希望いたしますので許可願います。なお、許可を受けた上は、納付期限を遵守します。

記

	分納理由

※保証人は、入学時に提出した「保証書」に記載の保証人とする（入学後に変更している場合は変更後の保証人）。